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Referat fra Klinikkens Brukerrådsmøte 

  

  
Dato møte: 02.09.24 

Møtetid: 09.30 – 13.30 

Sted: Ullevål sykehus, Søsterhjemmet, 3. etasje, møterom 367 

 

Deltagere: 

 

Sindre Hembre Kruse, Tove Linn Holte, Kari Sundby, Sonja Bjaaland, 

Martine Michelsen, Anne Bolsø, Johan Lothe, Petter Andreas Ringen 

(klinikkleder), Elisabeth Hinderaker 

 

 Forfall: Torbjørn Mohn-Haugen 

 

Referent: Elisabeth Hinderaker, Stab Fag og kvalitet, PHA (koordinator) 

 

Sak Referat 

31/24  Godkjenning av saksliste 

Saksliste til dagens møte ble godkjent. 

32/24 Klinikkens forskningsregister og NORSMI 

Orientering om FRES (Forskningsavdelingens ressursteam) v/avdelingsleder Trine Vik 

Lagerberg og forskningskoordinator Marit Nygård Olsen. 

Brukerrådet bes også om deltakelse inn med brukerrepresentant til Fagråd forskningsregister.  

Brukerråd vi avklare dette og formidler et ønske om to representanter inn. Sindre tar ansvar for å 

melder inn respektive navn. 

    

Presentasjon i eget vedlegg. 

 

33/24 Gjensidig informasjonsutveksling og drøftinger sammen med klinikkleder 

Temaer 

Oppdatering om;  

 Organisasjonsprosessen 

- prosesskart i vedlagt presentasjon. 

 Strategiprosessen videre høsten 2024 

- brukerrådet vil få en bestilling om å teste ut strategien som er forelagt på lik linje 

med aktuelle ansatte og tillitsvalgte. Denne sendes ut snarlig etter dagens møte og vil 

inneholde beskrivelse av fremgangsmåte for oppgaven. Det besluttes i dagens møte 

at hver og en ser på dette individuelt og så settes saken opp som på neste 

brukerrådsmøte 7. oktober for å samkjøre tilbakemeldinger og innspill.  

 Ny inntektsmodell innføres og gjelder for alle helseforetakene i Helse Sør Øst (HSØ). 

Gjennomgang av innsparingskravene til OUS og hvilke konsekvenser dette vil få for 

klinikken (KPHA).  

- rapport fra intern arbeidsgruppe som har jobbet med forlag sendes ut til brukerrådet. 

Dette er i en idefase som det vil jobbes med ut over høsten. 

 

Presentasjon i eget vedlegg.  

Oppdrag om strategiprosess og rapport fra arbeidsgruppe i idefase er sendt ut til klinikkens 

brukerråd i uke 36. 

 

34/24 Sentralt henvisningsmottak for voksne psykisk helsevern (VOP) i KPHA 

Klinikk psykisk helse og avhengighet 

 

Oslo universitetssykehus HF 

Ullevål sykehus 

Postboks 4956 Nydalen 



 
Oslo universitetssykehus består av de tidligere helseforetakene Aker universitetssykehus, Rikshospitalet og 

Ullevål universitetssykehus 

 

 
Org.nr.: NO 993 467 049 MVA 
www.oslo-universitetssykehus.no 

 

Leder av felles henvisningsmottak Nydalen DPS Christine Bull Bringager orienterte brukerrådet 

om status. Brukerrådet opplever at det sies og fortelles mye ulikt om klinikkens håndtering av 

henvisninger og ønsket derfor en faktabasert orientering om sentrale temaer som volum, 

avslagsprosent, rettighetsvurderinger og avslagsbrev og en dialog om ulike årsaksforklaringer. 

Temaer fra orienteringen og dialogen; 

- Avslag må begrunnes gjennom prioriteringsveileder med faglige begrunnelser. 

Kapasitet kan ikke være en begrunnelse.  

- Det er forventet at kommune og fastlege har forsøkt tiltak før henvisning til 

spesialisthelsetjenesten. 

- Henvisninger kan ofte være mangelfulle og det må etterspørres mer opplysninger 

(dette går i stor grad via digitalt dialog, men tar tid). 

- Mange ulike årsaker til økning i henvisninger både på individnivå, systemnivå og 

samfunnsnivå. 

- Henvisningssamtale med alle henviste satt i system er ikke aktuelt da dette vil ta for 

mye ressurser. Viktig å differensiere og prioritere er henvisningsmottakets erfaring. 

 

Brukerrådet fikk mer utfyllende informasjon og fikk stilt nødvendige spørsmål. 

 

Brukerrådet ber om å få tilsendt et eksemplar av standard avslagsbrev som klinikken sender ut. 

Dette er standardbrev HSØ har besluttet innført. Elisabeth følger opp denne forespørselen. 

 

35/24 Ny inntektsmodell 

Brukerrådet har invitert økonomiavdelingen i OUS for en mer utdyping av ny inntektsmodell. 

Brukerrådet ønsker mer informasjon på bakgrunn av deres bekymring for hvilke konsekvenser de 

store innsparingskravene vil få for kvaliteten i pasient- og pårørendearbeidet. Brukerrådet er 

usikre på om innsparingskravet vil føre til at klinikken bryter politiske oppdrag og lovpålagte 

oppgaver. 

 

Presentasjon i eget vedlegg. 

 

36/24 Planlegge samling for alle brukerrepresentanter i brukerråd i klinikken 

Innsparingskrav i klinikken vil påvirke gjennomføringen av en slik samling dette året. 

Brukerrådet går gjennom kostnadsberegning og om en samling kan gjennomføres likevel med 

redusert bruk av ressurser. 

 

Brukerrådet støtter kravet om sparing og kommer frem til et forslag som vil sendes til 

klinikkleder for godkjenning. 

Sindre sender brukerrådets forslag til klinikkleder for godkjenning. 

 

37/24 

 

Orienteringer og eventuelt 

Det ble lite tid til dette punktet i dagens møte og ble tatt med videre inn i sak 38/24. 

 

38/24 Brukerrådets egne halvtime. 

Ulike interne diskusjoner og drøftinger. 

 

 

 

Neste møte i brukerrådet er mandag 7. oktober, kl. 9.30 – 13.30. 


